

## CÂMARA MUNICIPAL DE SENHORA DO PORTO

CEP-39.745-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Aos 23 dias do mês de dezembro de 2020 reuniram-se na Câmara Municipal de Senhora do Porto os vereadores Eulidson Paulinelle Pires, Wenderson Pires Figueiredo, Alex das Dores de Lima Chaves, Divino Vieira da Silva, Santharlen Lelis Gonçalves Martins, Arlen Ribeiro dos Anjos, Matozinho Luiz de Souza, o presidente Antônio Renato Albino, os vereadores eleitos para a legislatura de 2021 a 2024 sr. Lourival Pires Filho e sr. Renildo Germano da Silva, Dr. Vinicius de Oliveira Pimenta assessor jurídico da Câmara e a senhora Silvane Conceição de Carvalho diretora de administração da Câmara Municipal, em atendimento a portaria nº MPMG-0280.20.000498-2 e a recomendação ministerial nº 07 do Ministério Público do Estado de Minas Gerais 1ª Promotoria de Justiça de Guanhães, foi apresentada as dependências da Câmara bem como os bens patrimoniais, foi entregue a cada um dos presentes relatório contábil contendo as despesas relativas ao exercício de 2020, também foi repassado sobre as duas obras que estão em execução, sendo elas a reforma do telhado e o muro de contenção que está sendo construído no entorno da Câmara, ainda foi apresentado a relação de processos junto a justiça em que esta casa é parte ou possui interesse, foi discutido ainda sobre a utilização do veículo oficial e sobre a compra de materiais para benfeitorias desta casa, assim encerrada a reunião todos os questionados devidamente respondidos e esclarecidos.

Alex das Dores de Lima Chaves

ledson Jaulnell Jords Eulidson Paulinelle Pires

Santharlen Lelis Gonçalves M.

ilvane C. de Carvallo

Divino Vieira da Silva

Lourival Pires Filho

Arlen Ribeiro dos Anios

Antônio Renato Albino

zinho Luiz de Souza

Wenderson Pires Figueiredo

DR3/146142161